241-39608 Japanisch Al.1, N5-Niveau

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Dienstag, 13.02.2024, 19:30 - 21:00 Uhr
147,00 €

12x

Michaela Hackbarth

Lehrwerke: Japanisch im Sauseschritt 1, ISBN: 978-4990038472
Kanji Master N5 Introduction to Kanji, ISBN: 978-4384059656

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213, Am Schulzentrum 18, 41564 Kaarst

In diesem Kurs erlernen Sie, wie man auf Japanisch Einladungen ausspricht, Verabredungen trifft und die TE-Form und
neutrale Verneinung von Verben bildet. AuRerdem arbeiten wir weiter mit dem Kaniji-Buch ab Lektion 9. Der Kurs richtet sich
an Interessenten, die bereits Gegenwarts- und Vergangenheitsformen sowie die Verneinung von japanischen Verben und
Adjektiven kennen. Die Kaniji aus dem Buch bis einschlief3lich Lektion 8 sowie die Kana werden vorausgesetzt.

Termine
Datum
13.02.2024
20.02.2024
27.02.2024
12.03.2024
19.03.2024
09.04.2024
07.05.2024
14.05.2024
28.05.2024
04.06.2024
11.06.2024

18.06.2024

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

Ort

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

Kaarst, vhs-Haus, Raum 213


/kurssuche?kathaupt=11&knr=241-39608
http://www.tcpdf.org

