## 241-39608 Japanisch A1.1, N5-Niveau

Beginn	Dienstag, 13.02.2024, 19:30 - 21:00 Uhr	
Kursgebühr	147,00 €	
Dauer	12x	
Kursleitung	Michaela Hackbarth	
Informationen	Lehrwerke: Japanisch im Sauseschritt 1, ISBN: 978-4990038472 Kanji Master N5 Introduction to Kanji, ISBN: 978-4384059656	
Kursort	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213, Am Schulzentrum 18, 41564 Kaarst	

In diesem Kurs erlernen Sie, wie man auf Japanisch Einladungen ausspricht, Verabredungen trifft und die TE-Form und neutrale Verneinung von Verben bildet. Außerdem arbeiten wir weiter mit dem Kanji-Buch ab Lektion 9. Der Kurs richtet sich an Interessenten, die bereits Gegenwarts- und Vergangenheitsformen sowie die Verneinung von japanischen Verben und Adjektiven kennen. Die Kanji aus dem Buch bis einschließlich Lektion 8 sowie die Kana werden vorausgesetzt.

## **Termine**

Datum	Uhrzeit	Ort
13.02.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
20.02.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
27.02.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
12.03.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
19.03.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
09.04.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
07.05.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
14.05.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
28.05.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
04.06.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
11.06.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213
18.06.2024	19:30 - 21:00 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 213

zur Kursdetail-Seite